PAGE
2

ГЛАВА ГОРОДА ПСКОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«19» июля 2018 г.
№ 210
О поощрении строителей
Руководствуясь статьей 28 Устава муниципального образования «Город Псков», Постановлением Псковской городской Думы от 25.05.2001 №452 «О Положении о системе поощрений органами местного самоуправления и депутатами Псковской городской Думы граждан, трудовых коллективов организаций, подразделений правоохранительных органов и воинских формирований в муниципальном образовании «Город Псков», Постановлением Главы города Пскова от 03.06.2010 № 131 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте Главы города Пскова, о Ценном подарке Главы города Пскова, о Благодарственном письме Главы города Пскова, о Приветственном адресе Главы города Пскова»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. За большой личный вклад в развитие строительства на территории муниципального образования «Город Псков», достижение высоких   результатов  в труде и в связи с профессиональным праздником - Днем строителя направить Благодарственное письмо Главы города Пскова с вручением сувенира следующим работникам:

   - Козловскому Андрею Валерьевичу, руководителю проекта ООО «ЭГЛЕ»;
   - Кудряшову Валерию Клавдиевичу, геодезисту ООО «ЭГЛЕ»;
   - Ватутину Ивану Николаевичу, дорожному рабочему ООО «ЭГЛЕ»;
   - Мартыновой Юлии Александровне, инженеру ПТО ООО «ЭГЛЕ»;

   - Бухману Ивану Евгеньевичу, мастеру СМР ООО «ДСУ-125»;
   - Петрову Василию Алексеевичу, машинисту укладчика асфальтобетона ООО «ДСУ-125»;
   - Никитину Александру Сергеевичу, дорожному рабочему ООО «ДСУ-125»;
   - Авдаляну Варгану Сирасовичу, мастеру ООО «КДС»;

   - Таскинину Евгению Эдуардовичу, прорабу ООО «КДС»;
   - Садчикову Денису Васильевичу, кабельщику-спайщику ООО «Промтерра»;

   - Калинину Владимиру Николаевичу, электромонтажнику ООО «Тестер».

  2.  Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.
   3.  Опубликовать настоящее Постановление в газете «Псковские Новости».
	Глава города Пскова
	И.Н. Цецерский